ТЮМЕНСКИЙ КАРДИОЛОГИЧЕСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР -
филиал Федерального государственного бюджетного научного учреждения

«Томский национальный исследовательский медицинский центр Российской

академии наук»

(Тюменский кардиологический научный центр)

П Р И К А З

12.08.2024 01-05-Э-172

г. Тюмень

О передаче мест с целевого приема на общий конкурс

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 20 февраля 2024

№388-р об установлении квоты приема на целевое обучение по образовательным программа

высшего образования за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета и на основании

постановления Правительства Российской Федерации от 27 апреля 2024 № 555 «О целевом

обучении по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования»,

а так-же в связи с незаполненностью мест по квоте целевого приема, в том числе детализированной

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Передать 3 (три) незаполненных места по квоте приема на целевое обучение, на места по

общему конкурсу в рамках контрольных цифр приема, по образовательной программе высшего

образования - программе ординатуры за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета.

Директор

М.И.Бессонова